[image: image1.jpg]

                           Проект

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2020 года

                       № _____

О признании утратившим силу постановления

 администрации городского поселения Белоярский от 12 апреля 2016 года № 113
            П о с т а н о в л я ю:

            1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Белоярский от 12 апреля 2016 года № 113 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Белоярский».
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                           Н.Ф.Басыров